

Daftar Kuantitas dan Harga

Pekerjaan : Perkuatan Tebing Sungai Comal (Kabupaten Pematang)
 Lokasi : Desa Tegalsari Timur, Kec. Ampelgading, Kab. Pematang, Prov. Jawa Tengah.
 Tahun Anggaran : 2023

URAIAN PEKERJAAN	SAT.	KUANTITAS	HARGA SAT. (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)
PEKERJAAN PERSIAPAN				
Mobilisasi Dan Demobilisasi				
Excavator	Ls	1,00	8.752.060,00	8.752.060,00
		Jumlah		8.752.060,00
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA				
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	org bln	1,00	16.800.000,00	16.800.000,00
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	4,00	2.500.000,00	10.000.000,00
Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	4,00	2.500.000,00	10.000.000,00
<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi</i>				-
Alat Pelindung Diri / APD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)	Set	8,00	335.000,00	2.680.000,00
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,00	1.000.000,00	2.000.000,00
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,00	790.000,00	1.580.000,00
		Jumlah		43.060.000,00
PEKERJAAN KONSTRUKSI				-
Galian Tanah Biasa Mekanis	m3	1.449,00	9.783,20	14.175.856,07
Timbunan Tanah Kembali mekanis hasil galian dirapihkan	m3	993,80	12.185,02	12.109.476,95
Pekerjaan Bronjong dari Kawat Galvanis (Pabrikasi) 2,7 mm	m3	1.932,00	593.296,48	1.146.248.799,36
Geotextile non woven TS 150 gr/m2	m2	966,00	12.177,07	11.763.051,55
Pencadangan & pemancangan minipile beton K 500 segitiga 28x28x28 cm L=3 m	Btg	276,00	763.329,91	210.679.055,16
		Jumlah		1.394.976.239,09
		Jumlah (I + II + III)		1.446.788.299,09
		PPn 11%		159.146.712,90
		Jumlah Total		1.605.935.011,99

Banjar, 2 Maret 2023
 CV. SATRIA PERDANA

TOPIK NURAMDAN
 Direktur